

Kessel Ejendomme ApS

Valdemarsgade 59
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/12/2019

Per Kessel
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kessel Ejendomme ApS

Valdemarsgade 59

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 86290686

CVR-nr: 14270434

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabet hovedaktivitet er udlejning af ejendom samt driftsmidler.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. – 265.712, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. – 453.369.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 43.154.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2019 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Det er en afgørende forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet fremadrettet skaber positive resultater. Direktionen bekræfter, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 100.000 ejes 100% af Per Kessel, Valdemarsgade 59, 8000 Aarhus C.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-265.712	-147.811
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	7.000
Resultat af ordinær primær drift		-265.712	-140.811
Øvrige finansielle omkostninger	2	-315.557	-37.508
Ordinært resultat før skat		-581.269	-178.319
Skat af årets resultat	3	127.900	47.847
Årets resultat		-453.369	-130.472
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-453.369	-130.472
I alt		-453.369	-130.472

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Varer under fremstilling		5.237.260	6.233.748
Varebeholdninger i alt		5.237.260	6.233.748
Udskudte skatteaktiver		168.380	40.480
Andre tilgodehavender		18.875	30.965
Tilgodehavender i alt		187.255	71.445
Omsætningsaktiver i alt		5.424.515	6.305.193
Aktiver i alt		5.424.515	6.305.193

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-56.848	396.521
Egenkapital i alt		43.152	496.521
Gæld til banker		5.275.124	1.589.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.960	13.460
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		90.279	2.674
Skyldig selskabsskat		0	263.201
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.940.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.381.363	5.808.672
Gældsforpligtelser i alt		5.381.363	5.808.672
Passiver i alt		5.424.515	6.305.193

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	100.000	396.521	496.521
Årets resultat	0	-453.369	-453.369
Egenkapital, ultimo	100.000	-56.848	43.152

Der er i januar 2018 gennemført en kapitalnedsættelse på nom. kr. 100.000.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Fortjeneste salg af driftsmidler og inventar	0	-7.000
	0	-7.000

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansielle udgifter på kr. 315.557 vedrører kr. 1.440 renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-127.900	-47.080
Regulering skat tidligere år	0	-767
	-127.900	-47.847

Der er i perioden indbetalt kr. 263.201 i selskabsskat og kr. 0 i a/c skat.

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er en afgørende forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet fremadrettet skaber positive resultater. Direktionen bekræfter, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasing aftale på 43 mdr. med en samlede leasingydelse på kr. 113.520.

Selskabet har kautionsforpligtelser på kr. 260.653 overfor Kessel Byg ApS' engagement i Nordea.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagementet har Nordea fordret ulimiteret og solidarisk selvskyldner-kaution af direktør Per Kessel og selskabet Pink Invest ApS.

Herudover har banken et ejerpant på kr. 1.000.000 i ejendommen Regnersgade 2.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0